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      G/54F/10000/00  RETRIBUCIONES DINERARIAS            62.388,00         57.684,65          4.703,35  92,46         57.684,65              0,00  92,46         57.684,65              0,00  92,46         57.684,65              0,00  92,46

      G/54F/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO              1.016.360,00        842.019,16        174.340,84  82,85        842.019,16              0,00  82,85        842.019,16              0,00  82,85        842.019,16              0,00  82,85

      G/54F/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                216.225,00        141.033,08         75.191,92  65,23        141.033,08              0,00  65,23        141.033,08              0,00  65,23        141.033,08              0,00  65,23

      G/54F/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 88.323,00        118.983,00        -30.660,00 134,71        118.983,00              0,00 134,71        118.983,00              0,00 134,71        118.983,00              0,00 134,71

      G/54F/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                  9.358,00          6.095,98          3.262,02  65,14          6.095,98              0,00  65,14          6.095,98              0,00  65,14          6.095,98              0,00  65,14

      G/54F/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA               414.120,00        285.906,75        128.213,25  69,04        285.906,75              0,00  69,04        285.906,75              0,00  69,04        285.906,75              0,00  69,04

      G/54F/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             814.071,00        698.710,68        115.360,32  85,83        698.710,68              0,00  85,83        698.710,68              0,00  85,83        698.710,68              0,00  85,83

      G/54F/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           1.408.446,00      1.187.923,79        220.522,21  84,34      1.187.923,79              0,00  84,34      1.187.923,79              0,00  84,34      1.187.923,79              0,00  84,34

      G/54F/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00         13.965,33        -13.965,33   0,00         13.965,33              0,00   0,00         13.965,33              0,00   0,00         13.965,33              0,00   0,00

      G/54F/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                       0,00            562,59           -562,59   0,00            562,59              0,00   0,00            562,59              0,00   0,00            562,59              0,00   0,00

      G/54F/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   14.640,00         13.115,50          1.524,50  89,59         13.115,50              0,00  89,59         13.115,50              0,00  89,59         13.115,50              0,00  89,59

      G/54F/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  10.914,00          9.777,37          1.136,63  89,59          9.777,37              0,00  89,59          9.777,37              0,00  89,59          9.777,37              0,00  89,59

      G/54F/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                    8.924,00          7.994,53            929,47  89,58          7.994,53              0,00  89,58          7.994,53              0,00  89,58          7.994,53              0,00  89,58

      G/54F/13004/00  SALARIOS GRUPO V                    40.738,00         35.351,84          5.386,16  86,78         35.351,84              0,00  86,78         35.351,84              0,00  86,78         35.351,84              0,00  86,78

      G/54F/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                34.365,00         30.516,89          3.848,11  88,80         30.516,89              0,00  88,80         30.516,89              0,00  88,80         30.516,89              0,00  88,80

      G/54F/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            41.668,00         36.658,03          5.009,97  87,98         36.658,03              0,00  87,98         36.658,03              0,00  87,98         36.658,03              0,00  87,98

      G/54F/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                27.143,00         23.987,26          3.155,74  88,37         23.987,26              0,00  88,37         23.987,26              0,00  88,37         23.987,26              0,00  88,37

      G/54F/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO             28.123,00         24.769,41          3.353,59  88,08         24.769,41              0,00  88,08         24.769,41              0,00  88,08         24.769,41              0,00  88,08

      G/54F/13108/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00            584,23           -584,23   0,00            584,23              0,00   0,00            584,23              0,00   0,00            584,23              0,00   0,00

      G/54F/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  10.226,00          8.619,64          1.606,36  84,29          8.619,64              0,00  84,29          8.619,64              0,00  84,29          8.619,64              0,00  84,29

      G/54F/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                61.112,00         61.112,00              0,00 100,00         61.112,00              0,00 100,00         61.112,00              0,00 100,00         61.112,00              0,00 100,00

      G/54F/15001/00  PERSONAL LABORAL                     1.959,00          1.958,99              0,01 100,00          1.958,99              0,00 100,00          1.958,99              0,00 100,00          1.958,99              0,00 100,00

      G/54F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD             1.158.432,00        859.133,58        299.298,42  74,16        859.133,58              0,00  74,16        859.133,58              0,00  74,16        859.133,58              0,00  74,16

      G/54F/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00         94.832,15        -94.832,15   0,00         94.832,15              0,00   0,00         94.832,15              0,00   0,00         94.832,15              0,00   0,00

      G/54F/16004/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00          3.418,08         -3.418,08   0,00          3.418,08              0,00   0,00          3.418,08              0,00   0,00          3.418,08              0,00   0,00

      G/54F/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                     0,00            400,00           -400,00   0,00            400,00              0,00   0,00            400,00              0,00   0,00            400,00              0,00   0,00

      G/54F/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                18.152,00          6.795,54         11.356,46  37,44          6.795,54              0,00  37,44          6.795,54              0,00  37,44          6.795,54              0,00  37,44

      G/54F/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI               219.831,00              0,00        219.831,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/17002/00  INCREMENTO RETRIBUTI                27.832,00              0,00         27.832,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          5.733.350,00      4.571.910,05      1.161.439,95  79,74      4.571.910,05              0,00  79,74      4.571.910,05              0,00  79,74      4.571.910,05              0,00  79,74

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            5.733.350,00      4.571.910,05      1.161.439,95  79,74      4.571.910,05              0,00  79,74      4.571.910,05              0,00  79,74      4.571.910,05              0,00  79,74

      G/54F/20300/00  MAQUINARIA                             500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                  6.678,00          6.677,76              0,24 100,00          6.677,76              0,00 100,00          6.121,28            556,48  91,66          6.121,28              0,00  91,66

      G/54F/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                  7.669,46          7.669,46              0,00 100,00          7.669,46              0,00 100,00          6.756,26            913,20  88,09          6.756,26              0,00  88,09

      G/54F/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                83.200,00         81.746,74          1.453,26  98,25         81.746,74              0,00  98,25         59.997,84         21.748,90  72,11         59.997,84              0,00  72,11

      G/54F/21301/00  INSTALACIONES                            0,00          1.444,74         -1.444,74   0,00          1.444,74              0,00   0,00          1.444,74              0,00   0,00          1.444,74              0,00   0,00

      G/54F/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                259,00            707,44           -448,44 273,14            707,44              0,00 273,14            574,10            133,34 221,66            574,10              0,00 221,66

      G/54F/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 2.500,00            891,38          1.608,62  35,66            891,38              0,00  35,66            454,02            437,36  18,16            454,02              0,00  18,16

      G/54F/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          24.595,33          8.182,80         16.412,53  33,27          8.182,80              0,00  33,27          8.182,80              0,00  33,27          8.182,80              0,00  33,27

      G/54F/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                15.000,00         14.604,66            395,34  97,36         14.604,66              0,00  97,36         14.604,66              0,00  97,36         14.604,66              0,00  97,36

      G/54F/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 5.000,00          4.200,17            799,83  84,00          4.200,17              0,00  84,00          4.200,17              0,00  84,00          4.200,17              0,00  84,00

      G/54F/22101/00  AGUA                                12.000,00          9.402,81          2.597,19  78,36          9.402,81              0,00  78,36          9.402,81              0,00  78,36          9.402,81              0,00  78,36

      G/54F/22103/00  COMBUSTIBLE                          3.000,00          2.534,35            465,65  84,48          2.534,35              0,00  84,48          1.764,75            769,60  58,83          1.764,75              0,00  58,83

      G/54F/22104/00  VESTUARIO                            3.700,00          2.850,00            850,00  77,03          2.850,00              0,00  77,03          2.827,05             22,95  76,41          2.827,05              0,00  76,41

      G/54F/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   25.000,00         28.427,47         -3.427,47 113,71         28.427,47              0,00 113,71         28.427,47              0,00 113,71         28.427,47              0,00 113,71

      G/54F/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               209.335,11        209.335,11              0,00 100,00        209.335,11              0,00 100,00              0,00        209.335,11   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               13.525,00         12.073,85          1.451,15  89,27         12.073,85              0,00  89,27         10.180,63          1.893,22  75,27         10.180,63              0,00  75,27

      G/54F/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                35.495,99         35.495,99              0,00 100,00         35.495,99              0,00 100,00         23.821,02         11.674,97  67,11         23.821,02              0,00  67,11

      G/54F/22409/00  OTROS RIESGOS                            0,00             27,04            -27,04   0,00             27,04              0,00   0,00             27,04              0,00   0,00             27,04              0,00   0,00

      G/54F/22501/00  LOCALES                             48.960,00         45.626,30          3.333,70  93,19         45.626,30              0,00  93,19         45.626,30              0,00  93,19         45.626,30              0,00  93,19
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      G/54F/10000/00  RETRIBUCIONES DINERARIAS            62.388,00              0,00         62.388,00              0,00

      G/54F/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO              1.016.360,00              0,00      1.016.360,00              0,00

      G/54F/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                216.225,00              0,00        216.225,00              0,00

      G/54F/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 88.323,00              0,00         88.323,00              0,00

      G/54F/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                  9.358,00              0,00          9.358,00              0,00

      G/54F/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA               414.120,00              0,00        414.120,00              0,00

      G/54F/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             814.071,00              0,00        814.071,00              0,00

      G/54F/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           1.408.446,00              0,00      1.408.446,00              0,00

      G/54F/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                       0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   14.640,00              0,00         14.640,00              0,00

      G/54F/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  10.914,00              0,00         10.914,00              0,00

      G/54F/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                    8.924,00              0,00          8.924,00              0,00

      G/54F/13004/00  SALARIOS GRUPO V                    40.738,00              0,00         40.738,00              0,00

      G/54F/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                34.365,00              0,00         34.365,00              0,00

      G/54F/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            41.668,00              0,00         41.668,00              0,00

      G/54F/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                27.143,00              0,00         27.143,00              0,00

      G/54F/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO             28.123,00              0,00         28.123,00              0,00

      G/54F/13108/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  10.226,00              0,00         10.226,00              0,00

      G/54F/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                61.112,00              0,00         61.112,00              0,00

      G/54F/15001/00  PERSONAL LABORAL                     1.959,00              0,00          1.959,00              0,00

      G/54F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD             1.158.432,00              0,00      1.158.432,00              0,00

      G/54F/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/16004/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                18.152,00              0,00         18.152,00              0,00

      G/54F/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI               219.831,00              0,00        219.831,00              0,00

      G/54F/17002/00  INCREMENTO RETRIBUTI                27.832,00              0,00         27.832,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          5.733.350,00              0,00      5.733.350,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            5.733.350,00              0,00      5.733.350,00              0,00

      G/54F/20300/00  MAQUINARIA                             500,00              0,00            500,00              0,00

      G/54F/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                  6.678,00              0,00          6.678,00              0,00

      G/54F/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                 12.252,00         -4.582,54          7.669,46              0,00

      G/54F/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                83.200,00              0,00         83.200,00              0,00

      G/54F/21301/00  INSTALACIONES                            0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                259,00              0,00            259,00              0,00

      G/54F/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/54F/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          17.167,00          7.428,33         24.595,33              0,00

      G/54F/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/54F/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/54F/22101/00  AGUA                                12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/54F/22103/00  COMBUSTIBLE                          3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/54F/22104/00  VESTUARIO                            3.700,00              0,00          3.700,00              0,00

      G/54F/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/54F/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               156.867,00         52.468,11        209.335,11              0,00

      G/54F/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               13.525,00              0,00         13.525,00              0,00

      G/54F/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                37.617,00         -2.121,01         35.495,99              0,00

      G/54F/22409/00  OTROS RIESGOS                            0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/22501/00  LOCALES                             48.960,00              0,00         48.960,00              0,00



Junta de Andalucía                                          18.12.2023 14:13:32

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   3

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Noviembre 

  EJERCICIO: 2023

  SECCIÓN: 1031      INSTITUTO DE ESTADISTICA Y CARTOGRAFIA DE ANDALUCI          

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

      G/54F/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS                 0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                 5.400,00          4.432,00            968,00  82,07          4.432,00              0,00  82,07              0,00          4.432,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                15.000,00         26.045,94        -11.045,94 173,64         26.045,94              0,00 173,64         18.283,48          7.762,46 121,89         18.283,48              0,00 121,89

      G/54F/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                  6.000,00          3.255,21          2.744,79  54,25          3.255,21              0,00  54,25          3.255,21              0,00  54,25          3.255,21              0,00  54,25

      G/54F/22609/00  OTROS                                    0,00             56,55            -56,55   0,00             56,55              0,00   0,00             56,55              0,00   0,00             56,55              0,00   0,00

      G/54F/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 1.800,00          1.650,00            150,00  91,67          1.650,00              0,00  91,67          1.650,00              0,00  91,67          1.650,00              0,00  91,67

      G/54F/22612/00  PUBLICIDAD INSTITUCIONAL             1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    150.721,00        141.984,28          8.736,72  94,20        141.984,28              0,00  94,20        129.896,37         12.087,91  86,18        129.896,37              0,00  86,18

      G/54F/22701/00  SEGURIDAD                           60.958,00         66.021,39         -5.063,39 108,31         66.021,39              0,00 108,31         54.431,57         11.589,82  89,29         54.431,57              0,00  89,29

      G/54F/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         31.450,16          4.809,75         26.640,41  15,29          4.809,75              0,00  15,29          2.994,75          1.815,00   9,52          2.994,75              0,00   9,52

      G/54F/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 57.466,00         75.565,20        -18.099,20 131,50         75.565,20              0,00 131,50              0,00         75.565,20   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                61.555,00         61.552,56              2,44 100,00         61.552,56              0,00 100,00         35.878,69         25.673,87  58,29         35.878,69              0,00  58,29

      G/54F/23000/00  DIETAS                              12.082,54          6.722,44          5.360,10  55,64          6.722,44              0,00  55,64          6.277,65            444,79  51,96          6.277,65              0,00  51,96

      G/54F/23100/00  LOCOMOCION                           7.500,00          7.354,80            145,20  98,06          7.354,80              0,00  98,06          2.008,97          5.345,83  26,79          2.008,97              0,00  26,79

      G/54F/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                    0,00            949,14           -949,14   0,00            949,14              0,00   0,00            949,14              0,00   0,00            949,14              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            907.350,59        872.297,33         35.053,26  96,14        872.297,33              0,00  96,14        480.095,32        392.202,01  52,91        480.095,32              0,00  52,91

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         907.350,59        872.297,33         35.053,26  96,14        872.297,33              0,00  96,14        480.095,32        392.202,01  52,91        480.095,32              0,00  52,91

      G/54F/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                 8.389,26              0,00          8.389,26   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/60905/00  APLICACIONES INFORMA               652.899,00        680.916,11        -28.017,11 104,29        680.916,11              0,00 104,29        609.576,09         71.340,02  93,36        609.576,09              0,00  93,36

      G/54F/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                 3.150,00          3.431,56           -281,56 108,94          3.431,56              0,00 108,94          3.431,56              0,00 108,94          3.431,56              0,00 108,94

      G/54F/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        491.327,11        392.777,75         98.549,36  79,94        392.777,75              0,00  79,94        330.294,66         62.483,09  67,23        330.294,66              0,00  67,23

      G/54F/61151/00  TECNOLOGÍAS Y SERVIC                 3.756,00              0,00          3.756,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00         48.385,98        -48.385,98   0,00         48.385,98              0,00   0,00         48.385,98              0,00   0,00         48.385,98              0,00   0,00

      G/54F/66601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                 3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC               224.121,00        157.417,61         66.703,39  70,24        157.417,61              0,00  70,24         65.978,34         91.439,27  29,44         65.978,34              0,00  29,44

*     00  Servicios Centrales                          1.386.642,37      1.282.929,01        103.713,36  92,52      1.282.929,01              0,00  92,52      1.057.666,63        225.262,38  76,28      1.057.666,63              0,00  76,28

**    6  INVERSIONES REALES                            1.386.642,37      1.282.929,01        103.713,36  92,52      1.282.929,01              0,00  92,52      1.057.666,63        225.262,38  76,28      1.057.666,63              0,00  76,28

      G/54F/83008/00  FAMIL.E INST.SIN FIN                 2.773,85          2.773,85              0,00 100,00          2.773,85              0,00 100,00          2.773,85              0,00 100,00          2.773,85              0,00 100,00

*     00  Servicios Centrales                              2.773,85          2.773,85              0,00 100,00          2.773,85              0,00 100,00          2.773,85              0,00 100,00          2.773,85              0,00 100,00

**    8  ACTIVOS FINANCIEROS                               2.773,85          2.773,85              0,00 100,00          2.773,85              0,00 100,00          2.773,85              0,00 100,00          2.773,85              0,00 100,00

***   103101  SERVICIOS CENTRALES                      8.030.116,81      6.729.910,24      1.300.206,57  83,81      6.729.910,24              0,00  83,81      6.112.445,85        617.464,39  76,12      6.112.445,85              0,00  76,12

      G/54F/12800/00  PERS.FUNC.INTERINO E             1.249.646,20      1.072.894,19        176.752,01  85,86      1.072.894,19              0,00  85,86      1.072.894,19              0,00  85,86      1.072.894,19              0,00  85,86

      G/54F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD               490.694,00        355.220,81        135.473,19  72,39        355.220,81              0,00  72,39        355.220,81              0,00  72,39        355.220,81              0,00  72,39

      G/54F/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00         18.502,01        -18.502,01   0,00         18.502,01              0,00   0,00         18.502,01              0,00   0,00         18.502,01              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.740.340,20      1.446.617,01        293.723,19  83,12      1.446.617,01              0,00  83,12      1.446.617,01              0,00  83,12      1.446.617,01              0,00  83,12

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            1.740.340,20      1.446.617,01        293.723,19  83,12      1.446.617,01              0,00  83,12      1.446.617,01              0,00  83,12      1.446.617,01              0,00  83,12

      G/54F/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                      0,00        165.571,20       -165.571,20   0,00        165.571,20              0,00   0,00        165.571,20              0,00   0,00        165.571,20              0,00   0,00

      G/54F/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                     0,00         28.176,93        -28.176,93   0,00         28.176,93              0,00   0,00         28.176,93              0,00   0,00         28.176,93              0,00   0,00

      G/54F/60905/00  APLICACIONES INFORMA               148.856,00        109.178,49         39.677,51  73,35        109.178,49              0,00  73,35         77.582,72         31.595,77  52,12         77.582,72              0,00  52,12

      G/54F/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                     0,00         96.571,19        -96.571,19   0,00              0,00         96.571,19   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL      1.603.771,00      1.060.504,17        543.266,83  66,13        992.755,20         67.748,97  61,90        393.365,40        599.389,80  24,53        393.365,40              0,00  24,53

      G/54F/61151/00  TECNOLOGÍAS Y SERVIC                15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/61909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        807.312,84        612.143,64        195.169,20  75,82        612.143,64              0,00  75,82        611.110,94          1.032,70  75,70        611.110,94              0,00  75,70

*     00  Servicios Centrales                          2.574.939,84      2.072.145,62        502.794,22  80,47      1.907.825,46        164.320,16  74,09      1.275.807,19        632.018,27  49,55      1.275.807,19              0,00  49,55

**    6  INVERSIONES REALES                            2.574.939,84      2.072.145,62        502.794,22  80,47      1.907.825,46        164.320,16  74,09      1.275.807,19        632.018,27  49,55      1.275.807,19              0,00  49,55

***   103117  G.COFINANCIADOS CON FEDER                4.315.280,04      3.518.762,63        796.517,41  81,54      3.354.442,47        164.320,16  77,73      2.722.424,20        632.018,27  63,09      2.722.424,20              0,00  63,09

****  1031  I.E.C.A                                   12.345.396,85     10.248.672,87      2.096.723,98  83,02     10.084.352,71        164.320,16  81,69      8.834.870,05      1.249.482,66  71,56      8.834.870,05              0,00  71,56
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      G/54F/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS                 0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                 5.400,00              0,00          5.400,00              0,00

      G/54F/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/54F/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                  6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/54F/22609/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 1.800,00              0,00          1.800,00              0,00

      G/54F/22612/00  PUBLICIDAD INSTITUCIONAL             1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/54F/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    150.721,00              0,00        150.721,00              0,00

      G/54F/22701/00  SEGURIDAD                           60.958,00              0,00         60.958,00              0,00

      G/54F/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         37.904,00         -6.453,84         31.450,16              0,00

      G/54F/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 57.466,00              0,00         57.466,00              0,00

      G/54F/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                61.555,00              0,00         61.555,00              0,00

      G/54F/23000/00  DIETAS                               7.500,00          4.582,54         12.082,54              0,00

      G/54F/23100/00  LOCOMOCION                           7.500,00              0,00          7.500,00              0,00

      G/54F/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                    0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            856.029,00         51.321,59        907.350,59              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         856.029,00         51.321,59        907.350,59              0,00

      G/54F/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                18.000,00         -9.610,74          8.389,26              0,00

      G/54F/60905/00  APLICACIONES INFORMA               652.899,00              0,00        652.899,00              0,00

      G/54F/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                 3.150,00              0,00          3.150,00              0,00

      G/54F/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        560.661,00        -69.333,89        491.327,11              0,00

      G/54F/61151/00  TECNOLOGÍAS Y SERVIC                 3.756,00              0,00          3.756,00              0,00

      G/54F/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/66601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/54F/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC               224.121,00              0,00        224.121,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.465.587,00        -78.944,63      1.386.642,37              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            1.465.587,00        -78.944,63      1.386.642,37              0,00

      G/54F/83008/00  FAMIL.E INST.SIN FIN                     0,00          2.773,85          2.773,85              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00          2.773,85          2.773,85              0,00

**    8  ACTIVOS FINANCIEROS                                   0,00          2.773,85          2.773,85              0,00

***   103101  SERVICIOS CENTRALES                      8.054.966,00        -24.849,19      8.030.116,81              0,00

      G/54F/12800/00  PERS.FUNC.INTERINO E             1.111.531,00        138.115,20      1.249.646,20              0,00

      G/54F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD               490.694,00              0,00        490.694,00              0,00

      G/54F/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.602.225,00        138.115,20      1.740.340,20              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            1.602.225,00        138.115,20      1.740.340,20              0,00

      G/54F/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/60905/00  APLICACIONES INFORMA                63.856,00         85.000,00        148.856,00              0,00

      G/54F/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL      1.703.771,00       -100.000,00      1.603.771,00              0,00

      G/54F/61151/00  TECNOLOGÍAS Y SERVIC                     0,00         15.000,00         15.000,00              0,00

      G/54F/61909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        917.805,00       -110.492,16        807.312,84              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.685.432,00       -110.492,16      2.574.939,84              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            2.685.432,00       -110.492,16      2.574.939,84              0,00

***   103117  G.COFINANCIADOS CON FEDER                4.287.657,00         27.623,04      4.315.280,04              0,00

****  1031  I.E.C.A                                   12.342.623,00          2.773,85     12.345.396,85              0,00
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***** TOTAL                                           12.345.396,85     10.248.672,87      2.096.723,98  83,02     10.084.352,71        164.320,16  81,69      8.834.870,05      1.249.482,66  71,56      8.834.870,05              0,00  71,56
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***** TOTAL                                           12.342.623,00          2.773,85     12.345.396,85              0,00


